מבלי להיכנס לסוגיה הבלתי-פתורה של מקום האישיות בעשיית היסטוריה, מציג המחבר את ה"מיקרו" וה"מאקרו" שלה: לא

איתן הבר: היום תפרוץ מלחמה; זכרונותיו של תת-אלוף ישראל ליאור, המזכיר הצבאי של ראשי הממשלה לוי אשכול וגולדה מאיר. הוצאת עידנים / ספרי ידיעות אחרונות. תשמ"ח/1987

מים רבים זרמו בירדן ורכות דובר ונכתב על מלחמת ששת הימים, וההתרחשויות לפנייה ולאחריה, "זהים איננו מלא" כדברי קהלת. כעת נוסף לנו ספר מיוחד כמינו, המאיר תקופה רבת-תהפוכות זו, מנקודת ראות של עד ראייה ושמיעה, הלוא הוא תת-אלוף ישראל ליאור (1921-1981), מזכיר הצבאי של ראשי ממשלת ישראל, לוי אשכול וגולדה מאיר.